



Kartsin, et mul hakkab siin koolitusel igav. Ha-ha-haa, lubage naerda! Igav???

TORE juhendajate väljaõppes pole mitte kunagi igav, kui soovid ise olla arengus... Kolm asja, mida ma TORE juhendaja väljaõppel õppisin: enesejuhtimist praktiliste tegevuste kaudu, emotsioonidega sõbrakssaamist (taaskord), nägema ja arusaama meie erinevustest. Ma olen nüüd mõttekam, vaiksem, kuulan ära, oskan olla parem, hoolivam, arvestavam.... Kui TORE noor oleks igaiüks, siis oleks töö koolis negatiivsete käitumismustrite võrra vaesem... Inimesed saaksid olla inimlikud endaga ja teistega. Nauditavam ja edendavam innovatsioon tuleb vajadusest ja võimalustest. TORE juhendaja väljaõpe on parim viis näha isikliku usaldamise ja jagamise hulgalist kogemust.

Eda, TORE juhendaja Harjumaalt




Õppisin TORE juhendaja väljaõppel TORE metoodikat ja selle tõttu on muutunud ka minu töömeetodid, mida kasutada tunnis. Muutuseks loen ka tutvuskonda TORE kaaslaste ja mõttekaaslaste näol. Õppisin ka seda, et on vaja aega, et asjad õnnestuksid. TORE peaks koolis olema, sest nii on rohkematel õpilaste ja õpetajatel võimalik nautida head olemist koolis, kus on mõttekaaslased ja sõbrad. Nii täidab kool oma tõelist ülesannet – õpetab elus hakkama saama! TORE juhendaja koolitusel on, mida õppida – saad aru, et maailm ei ole hukas ja toredaid inimesi on küll ja küll...

Kristiina, TORE juhendaja Tallinnast




TORE juhendaja väljaõppel osalemine on muutnud minu tähelepanelikkust – õppisin kompromisse tegema, kannatlikkust ja kuidas väikestele asjadele rohkem tähelepanu pöörata. Tänu TOREle on koolis vähe kiusamist, koolipere on rõõmsam ja seltsivam – TORE muudab koolielu rõõmsamaks ja huvitavamaks.

Elina, TORE juhendaja Viljandist


 Õppisin ennast paremini ja mõtestatumalt analüüsima. Juhendajana õppisin ka seda, et vaikus on väga oluline ja liigne kiirustamine ei ole... Veel õppisin, et mäng on väga hea vahend keerukate teemade käsitlemiseks. Tänu TOREle on kool palju vahvam ja soojem keskkond, kus toimetada. TORE juhendaja väljaõpet soovitan teistele, sest see annab võimaluse õppida olema parem inimene ja aitab avastada ennast ümbritsevate inimeste tugevaid külgi.

Mängi ja avasta! ””


Anni, TORE juhendaja Palamuselt

 Õppisin seda, kuidas kannatlikumalt kuulata ja mitte kohe sekkuda, sain uusi ideid ja mõtteid. Koolitus on muutnud minu suhtumist teistesse inimestesse, olen ka ennast leidnud uuest küljest... Tänu TOREle on koolis rohkem rõõmsaid nägusid, lapsed on sallivamad ja kiusamist jääb vähemaks. TORE juhendaja koolitusel osalemine annab eluks nii palju ja muudab meie ühiskonna sallivamaks. ””


Merike, TORE juhendaja Suure-Jaanist

 TORE juhendaja väljaõppes saab juhendajana tegeleda eluks väga vajalike oskuste arendamisega. Siin tuletatakse meelde kõige olulisemaid väärtusi elus ning antakse aega enda sisse vaadata, teisi kuulata, kogemusi vahetada. Olen väga tänulik sellele kogemusele – sain kinnitust, et tegelen noortega õigel moel. Olen alati uskunud mängimise jõusse ning sellesse, et eelkõige tuleb selgeks rääkida tunded ning rahuldada põhivajadused, siis on võimalus edasi minna ka keerulisemate ning „kohustuslike“ teemadega näiteks koolis ainetunnis... Tänapäeval on noortel palju hingehädasid, TORE aitab neil end avada, analüüsida ja lahendusi leida. Soovitan! ””


Mari, TORE juhendaja Rakverest

 Elukestev õpe on ikka oluline – koolitus on muutnud minu enesehinnangut ja õpetanud mind enda tunnetega paremini toime tulema. Tänu TOREle võiks koolis kõigil hea ja turvaline olla – kõik tahaks kooli tulla... TORE kaudu õpivad lapsed esieendaga toime tulema ja selle kaudu ka hoolivamad ja märkavamad olema teiste suhtes.


Merle, TORE juhendaja Väike-Maarjast

 Olen väga rahul koolitusega, sest üle tüki aja sain osaleda koolitusel, mis kuidagi pettumust ei valmistanud. Õppisin lisaks oma õpilaste tundma õppimisele veel ka analüüsima asju teisest vaatenurgast ja sõnastama asju, mis enne sõnastamist ei vajanud... Olen tänu koolitusele muutunud paremaks vaatlejaks olen hakanud rohkem kaaluma ja analüüsima. Soovitan TORE juhendaja väljaõpet, sest siin õpib avastama oma väga peidetud külgi.


Kaidi, TORE juhendaja Viljandimaalt

 Koolitusel osalemine on muutnud minu arvamust noorte valmisolekust TORES käsitlevate teemade arutamiseks. Arvasin, et noortele pole seda vaja ja see on pigem juhendaja ja juhtkonna vajadus... Õppisin juhendaja väljaõppes kannatlikkust, julgust ja algatusvalmidust.


Erika, TORE juhendaja Jürist

 Juhendaja väljaõppel õppisin noorte juhendamist, probleemolukordade lahendamist, juhtimist, konfliktolukordade lahendamist, nii isiklike kui ka rühma väärtuste teadvustamise olulisust. Minu teadlikkus on kasvanud ja ka sotsiaalsete oskuste pagas! Koolis on kõik inimesed seotud ja mõjutatud – oleks tore, kui koolis käimise kogemus oleks kõigile tore... Ma olen rahul koolituse kava ja kasutatud tegevustega.

Kaire, TORE juhendaja Rakverest

 Väljaõpe oleks võinud kesta veel paar päeva, sest meil oli väga tore! Juhendajana õppisin ennast usaldama, jagama, hindama, mõistma... Mitmed minu arusaamad on muutunud põhjalikumaks ja mõistetavamaks. ”


Sirve, TORE juhendaja Tamsalust

 Õppisin, et kui plaanid muutuvad, siis alati on igast asjast võimalik õppimise teema välja pigistada. Juhendaja töö osas õppisin, et tuleb ära teha ka need tegevused, mis tekitavad iseendas ebakindlust või mis ei meeldi, sest üllatuslikult paljudele võivad need väga vajalikud olla ja väga meeldida...

Koolitusel osalemine on muutnud minu maailmavaatenurka.


Tore, kui koolis on TORE, sest iga ratas mõjutab kella (süsteemi) tööd, ka see, mis liigub tunnis ainult ühe nõksu. ☺ Soovitan TORE juhendaja väljaõpet, sest see on üks koht, kus saab olla kuulatud, mõistetud ja sina ise. ”

Eve, TORE juhendaja Viimsist


 Juhendaja koolitusel muutus minu arusaam noortest – kui asjalikud nad tegelikult on! Minu impulsiivsus on asendunud analüüsiga... Analüüs ja teooria on vajalikud ning ei ole nii tüütud, kui arvanus olen... Õppisin, et julge peale hakkamine ja hea tiim on pool võitu. Malle meeldis, et koolitus oli linnast väljas. TORE olemasolu koolis aitab lahendada ja leevendada mitmeid probleeme – kiusamist, igavust, passiivsust, argust, tagasihoidlikkust.

TORE lisab kooliella särtsu ja vurtsu. TORE juhendaja väljaõppest saab ainult võita – soovitan! ”


Margit, TORE juhendaja Tallinnast

 Väljaõppe õppetunnid: usalda ennast ja oma tiimi, ole julge ja avalda oma mõtteid ning tundeid, ühtsuses on jõud – mida ükski ei suuda, saab üheskoos! Koolitus avardas silmaringi, tõstis väärtushinnanguid ja eneseusku. ”

Erika, TORE juhendaja Lääne-Virumaalt

 Õppisin, kui oluline on mäng, mis on abivahend asjade seletamisel. Õppisin noorte ja täiskasvanute vahelist koostööd vabas õhkkonnas. Tundsin koolitusel toetust, mõistmist. Tänu TOREle saan noortega suhelda teises rollis ja uus ring toob kooli värskust ning ka laiemat silmaringi noortele. TORE juhendaja väljaõpet soovitan, sest siit saab superkogemusi, teiste mõistmist, positiivsust ja väga palju häid emotsioone.”

Maila, TORE juhendaja Palamuselt

 Õppisin, et inimesed on toredad ja head, et hea meeskond võib vallutada ka suurimad mäed. Veel õppisin märkama ja toimetama targalt. Koolitus on andnud sisemist rahu ja kindlust (sälvendanud) olla inimene mõistev erinevates situatsioonides ja on muutnud paremaks minu oskusi lastega (ka täiskasvanutega) tegelemisel. TORE juhendaja väljaõppelt sain tugeva positiivse laengu ja lahkusin iga kord parema minana...”

Tiina, TORE juhendaja Suure-Jaanist

...täieneb...